
4  dopisy 

6 zaostřeno 

8  diář

SPOLEČNOST

rozhovor
1 0  Tomáš Matonoha

ÚSPĚCH Sl POCTIVĚ VYŠLAPU

téma
1 6  Radostné ruinobraní

fenomén
2 2  Rambo může být každý

rozhovor
2 8  Klára Kolouchová

NA K2SI BERU RTĚNKU!

reportáž
3 4  Rukojmí turistů

osud
4 0  James Earl Ray

VRAH, KTERÉMU ODPUSTILI

reportáž
4 6  Milujeme strach

divadlo

S 3 Kam čert nemůže, 
nastrčí Saturnina

film

5 4  Duchařská křížovka 
s překvapením

rozhovor
5 6  Petra Soukupová

ŠTĚSTÍ NENÍ NAVŽDYCKY

seriál Pavla Taussiga
6 0  Dobří holubi se vracejí

TV

6 2  Instinkty Jaromíra Soukupa

rozhovor
6 4  Štefan Margita

SOKOLÍKU, UKAŽ, CO UMÍŠ

STYL

zábava

7 6  Křížovka, sudoku, kvíz

CESTOVÁNÍ
KULTURA

5 0  Až příliš mnoho tváří
51  Příběhy slavných písní

MACARENA

kniha
5 2  Rozchodové perly z mobilů

servis
7 8  Kam na víkend?

místo mého srdce
8 0  Michal Maroši

MŮJ RÁJ UPROSTŘED SKAL

100+ výletů do kapsy
8 1  Zázrak pod Jedlovou


